ratam habentes pariter ac acceptam, auctoritate Diocesana confirmamus et

approbamus, ipsamque validam et realem ac firmiter et perpetuo duraturam
reputamus et pronunciamus in hiis Scriptis. Decernentes dictas Partes et

ipsarum successores ad observacionem ejusdem, cum oportuerit, per

Censuram Ecclesiasticam fore compellendas.—Tenor, vero, Mandati Pro-

curatorii dicti Magistri Thome sequitur in hec verba,—Pateat universis per

Presentes quod nos, Prior et Conventus Monasterii Bodrainie, Exoniensis

Diocesis, ad componendum vel transigendum, auctoritate Veuerabilis Patris,

Domini Exoniensis Episcopi, super decimis et limitibus de quibusdam locis,

Killigarn et Dynmur Wode vulgariter nuncupatis, occasione quarura, coram
dicto Patre et ejus Commissariis, inter Dominum Ricardum de Brayleghe,

Subdecanum Ecclesie Cathedralis Exonie, et nos, lis seu controversia adhuc
pendet iudecisa ; ac eciam ad submittendum nos, et jus nostrum quod in

dictis decimis habemus vel ad eas, et ad consenciendum hiis que coram dicto

Patre vel per eum ordinari contigerit vel decerni ; et omnia alia et singula

nomine nostro faciendum etexcipiendum que in hac parte necessaria fuerint,

congrua, vel oportuua ; dilectum nobis in Christo, Magistrum Thomam de
Tregaswithe, nostrum facimus, ordinamus, et constituimus Procuratorem,
negociorum Gestorem, ac Nuncium specialem ; ratum et gratum, sub
ypotheca rerum nostrarum, perpetuo habituri quicquid idem Procurator
noster, negociorum Gestor, ac Nuncius specialis, in premissis, vel circa ea,

nomiue nostro egerit, fecerit, vel quovis modo fieri procuraverit. In quorum
fidem et testimonium sigillum nostrum commune Preseutibus duximus
apponendum.—Datum Bodminie, tercio Kalendas Januarii [30 Dec], Anno
Domini M°. CCCmo xxxijdo .—In quorum testimonium, etc. Data apud
Chuddeleghe.
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ad. St. Sancreed ; Dacio Coacljutoris Vicario Sancti Sancreti,—
3. Johannes, etc., dilecto filio, Domino Gregorio de Tretheugy, nostre Diocesis,

Vol. II.
presbitero, salutem, graciam, et benediccionem.--Ut pro statu persone et

foj bonorum dilecti filii, Rogeri [de Rosbanald], Perpetui Vicarii Ecclesie

158b. Sancti Sancreti, ejusdem nostre Diocesis, occulto Dei judicio visu oculorum
privati, et bonorum conservacione ad ipsum racione Vicarie sue dicte

Ecclesie spectancium disposicione provida consulamus, te, fide et faculta-

tibus, ac alias testimonio bone fame multipliciter commendatum, juxta

dicti Vicarii nominacionis suffragium, eidem, ex nostri Officii debito, depu-
tamus, tenore Presencium, Curatorem ; tibi firmiter injungentes quatinus